PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июня 2020 года № 472-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 28.02.2020 № 115-п «Об образовании избирательных участков по подготовке  и проведению голосования на выборах, референдумах всех уровней на территории Топкинского муниципального округа»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002                    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях референдума в Кемеровской области» и в целях приведения документа в соответствие:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 28.02.2020 № 115-п «Об образовании избирательных участков по подготовке  и проведению голосования на выборах, референдумах всех уровней на территории Топкинского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. В Приложении №1 к данному постановлению слова                     «Избирательный участок № 1510 (Центр - СДК пос. Комсомольский Топкинский район, пос. Комсомольский, ул. Центральная, 18,                          тел. 95-4-31)» заменить на слова «Избирательный участок №  1510 (Центр - СДК пос.Комсомольский Топкинский район, пос. Комсомольский,            ул. Центральная, 18, тел. 95-4-13»);
1.2. В Приложении №1 к данному постановлению слова «Избирательный участок № 1521 (Центр – ФАП дер. Медынино Топкинский район, дер. Медынино, ул. Центральная, 40/1,                          тел. 93-7-62)» заменить на слова «Избирательный участок №  1521 (Центр – ФАП дер. Медынино Топкинский район, дер. Медынино,                         ул. Центральная, 40/1, тел. 93-7-03)»
2. Отделу информатизации и защиты информации администрации Топкинского муниципального округа (К.Г.Егоров) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Провинция».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа (руководителя аппарата) Е.Л.Рябову.

5. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов